1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

16 октября  2024 года № ЧС-01-03-67

Об утверждении перечня местных

публичных мероприятий,

проводимых на территории

муниципального округа Чертаново

Северное, на 2025 год

 В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от

06 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в

городе Москве", Уставом муниципального округа Чертаново Северное,

решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 18

сентября 2024 года № ЧС-01-03-53 "Об утверждении Порядка установления

местных праздников и организации местных праздничных и иных зрелищных

мероприятий в муниципальном округе Чертаново Северное" Совет

депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Утвердить перечень местных публичных мероприятий,

проводимых на территории муниципального округа Чертаново Северное, на

2025 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский

муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального

округа Чертаново Северное.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Северное Андрееву С.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                                  С.А.Андреева

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Северное

от «16» октября 2024 года

№ ЧС-01-03-67

Перечень

местных публичных мероприятий, проводимых на территории

муниципального округа Чертаново Северное, на 2025 год

№

п/

п

Наименование

мероприятия

Дата

проведения

Объем

финансирования,

источники

(тыс.руб.)

1 Мероприятие, посвященное Дню

памяти о россиянах,

исполнявших служебный долг за

пределами Отечества и Дню

защитника Отечества

февраль

2025г.

300,0

средства

местного бюджета

2 Мероприятие "Навстречу весне" февраль-

март

2025г.

300,0

средства

местного бюджета

3 Мероприятие "День

муниципального округа

Чертаново Северное"

апрель

2025г.

250,0

средства

местного бюджета

4 День призывника апрель

2025г.

50,0

средства

местного бюджета

5 Мероприятия, посвященные Дню

Победы (3 мероприятия)

май

2025г.

400,0

средства

местного бюджета

6 Мероприятие, посвященное Дню

памяти и скорби

июнь

2025г.

20,0

средства

местного бюджета

7 День призывника октябрь

2025г.

200,0

средства

местного бюджета

8 Мероприятие, посвященное

памяти подвига экипажа

бомбардировщика 173 авиаполка

октябрь

2025г.

20,0

средства

местного бюджета

9 Мероприятие "Новый год в

Чертанове Северном"

декабрь

2025г.

450,0

средства

местного бюджета

 ИТОГО:  1990,0